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jezera Cut Off mrtvola" muže'sen priovi v tom jreregovi na
Pole Záp Not thněmž později Chas Carlson bar

na 17 a Center uli sotva dva tý-

dny staré děcko děvčátko dle

prádélka z dobré rodiny pocháze-

jící a dosud nepodařilo se policii
nii

pomoc a karta se tím obrátila a

Záhy celý čťverlístekna chodník

vytlačen byl V okamžiku kdy

tf

Z NAŠEHO MĚSTA

— Henry Frank kterýž z

Weeping Water Neb v pondělí

přijel aby uzavření výstavy osla-vk- ti

pomohl přišel ve čtvrtek k

večeru k vážnému úrazu Jel

viř v U P dílnách zaměstnaný
ztotožněn Carlson již od po
čátku týdne počínal si nějak ponelidskou matku vypátrati Jensen dvéře zavíral vytáhl Pem
divně a ve čtvrtek večer sdělíbleton revolver a střehl jej do— Kamaráde tohle Franclovo

pivko to ie věru Draví malvaz to prsou spůsobíc mu poranění sestře s níž bydlel že pokusil se
o samovraždu utopením že prýtotiž po kare ib ulice a na ib a má chuťa říznost iako křen a nři kteréž P° dopravení do nemocni- -

se mu to však nepodařilo V pápožití zdá se jako byv člověku ce smrte nym Prohláseno —Howard seskočiti chtěl aniž by

býval o zastavení požádal Při 1tek zmizel z domu a více sestrou
skoku noha mu sklouzla a on viděn nebyl V kapsách naleze

dušička přímo okřála Buď jest
Pembleton zatčen byl na místě

to snad proto že ten jeho Schlitz- - zloíinu policisty střelbou přivo-ú- v

ležák jest tak zvláštní dobrotv lanými Williams pak vypátrán povržen na dlažbu tak prudce že no $2910 na hotovosti a lékařský
předpis dle kteréhož ztotožněnanebo ten čtverák Franta drží na" POIedDl na výstavišti kde úkrytu
byltěch svých sudech barometr a ví n'edal

pravou ruku v předloktí si zlá-

mal mimo čehož četných po-

hmožděnin utrpěl

— Z Minneapolis došla ve

akorát při jakém stupni pivo ža- - — Povolení k sňatku vyzvedly — Jeremiah Cooper republi

Prodáváme letos Upít spodní prádlo za ty samé peníze
než-l- i jsme kdy dříve před tím prodávali neboť koupili jsme
téhož mnohem větší zásoby a následkem toho též i za ceny
levntjtt Značnou Čásť zboží tohoto koupili jsme od zcela no-

vých vyrabiteiů a nabyli jsme tak mnohých cenných ponauče-
ní jakých jsme ještě ani minulého roku nevěděli Prodáme
vám teplé rounové podvléčky neb košili za 35c za 50 mnohem

krásnější za 75c pak můžete u násdostati velmi teplou košili
neb podvléčky z celo-vlněný- m rounem a hedvábím prošívané
4 za $100 velmi elegantní těžkou vlněnou košili neb pod-

vléčky s jemným plyšovým rounem tedy za 260" jedno oble-1-če- ní

a není zajisté lepšího y Omaize k naležení" Obrovskou
zásobu rounového vlněného a kašmírového- - spodního prádla
nejnovější módy vyprodáme běhm zimy za ceny výše udané
Dbáte-l- i zvědŠti jak mnoho' za své peníze u nás můžete kou-

pili tedy neopomeňte k nám přijití a prohlédnouti si krásné

iuuku nejiepe lanodí Nu tu jsme sobě t t následující české párky kánský kandidát pro úřad odhad
čtvrtek zpráva že prý výstavní čího ve čtvrté wardě zemřel v sopuju vrazíme tam na jeanu ti Martin Johánek Umaha 'yat

Hlasujte ro Durase Anna Zajíc " y2o botu o 5 hodině ranní a místo
něho dán na lístek VVm G An241-r--- Hlas pro úpisy školní bude Mosef xBalk?vec Omaha

derson kterýž již po několik roků2hlasem pro postavení nákladné y e '

v

příručím odhadčího bylbudovy pro vyšší Školu na nyněj Ples OllMŽsk fCil SoliOÍck
'

komise rozhodla se výstavní

minnesptskou jia výstav-
išti zamississjppském rprodati
Tím ovšem učiněn byl by konec

vyhlídkám že by tážv Riverview

parku umístěna býti mohla r
— JSic napat Zvonečková mou-

ka jest přece jen ze víech nejlepšl

Hlasujte pra Durasesim vrcnu a dítky Vaše budou-- 1
I Kdo bude hlasovati tiketu

chtetvvšší školu navštěvovat hn 'TpVwfm k IA n ~ ~ „I A _X — V sobotu byl třetí a posledA~ x 1 i_ cFuuilualuu uuiiain ucu v sem

vj„í i_ j
"1 navrzencum do statnino sněmu ní dén registrace a registrovati se

5 hlasu svého a vynechá asooň tá naše teplé spodní prádlodalo celkem 070? voličů Za 1 'Tento úsudek prondíí kaldá hospo- - tím Školní radu aby příště předlo kové navržence jako jest Walker všechny? íři dny registrováno vožila nám návrh rozumější totiž
a Koutský Nechybí íySft když líjů celkem 16698 proti 19903
na místo nich udělá 'kmék'-haVr- předdyěmá roky V jednotli

dyn! a protojest k dostáni všude tf

— Tak tedy prohibiční 'liber-

ty'1 party zůstala bezhlavá!- - Pan

Poynter splnil co hrozil a vzal

své jméno z prohibiční tikety

návrh na stavbu dvou nových
budov pro vyšší školu jedné
v jižní části města mezi námi a vých wardách dopadla registraceženci dělnickému Sturgisoví nati-ket- ě

demokratické a- - porovnání s onou před dvěmadruhé v části severní a tak poslou
roky následovně:— Městská rada zamýšlí prýženo bude všem částem města

tm
Udělejte křížek na hlasovacích pracovati v příštím sněmu za úče -'- — —

!HHBrvBBBSBSSSBBSHBBBSHaHBHBCSBBBSaSBBBBBB9BBBBBBWlístkách o bondech při slově "No" lem prosazení změny v městském

c v našem chartertu kterouž by úíók
'1 1 I

1998
2919
2408M A TJKZOLI ! TJTZTut V TJHLÍ !

!Knnr5n6 r cnlinfit Ar An 2221
Po--

-- us vicnni xwooeni najím na pucházejicl ilmu? Pak-- ne přijďte ke mní mim uhlí
Jež Jistí uspokojí každého tedy 1 Vá Mžil Jato kdy Hanna Kgg uhlif Jest za WOO

zpět Prohibiční časopis Looking
Glass ze dne 3 listopadu ujišťuje
své čtenáře že Poynter a Gilbert

vzati byli na tiketu pouze s tím

dorozuměním a ujištěním že jsou

pro předložení prohibičního do-

datku k odhlasování na základě

iniciativy a kárá Poyntera z toho
že z tikety odstoupil pouze jen ze

zbabělství Píše že neučinil tak

proto že by nechtěl hlasů prohi- -

im
1690

2454
1800
1826
1480
25S4
1399

'

1457

17901899 skvělou zábavu v sin Josefa
v

áka kázkách 0ch jestHavlíčka ku oslavě výročního „íl„__x _i „n _

una a uamm h ut ta 6so Jet to za tu cenu to nejlepíi unii pro domtónost
3071

Wardu

Prvá
Druhá
Třetí
Čtvrtá
Pátá
Šestá

Sedmá
Osmá

Devátá

Celkem
Dle preqinktů

' uiuuuiuc mu vciauu ec picd_ dvanáctiletého svého trvání I ' 1714
2288uuuuiu ai 1 írang procento pre- -

— Nové zásoby zimního prádla mie za ně nabízí a proto soudí še'
I5I5za cenv neuevněiší k dostání u že snaHno úrok Rnfíiti hv dal

Chas Steigra na 16té a William aniž by hodnota jejich utrpělabičáků nýbrž že dostal strach z
16798 19903ulici 7x8 kdežto na druhé straně město
registrováno v

stálého výdělku zaručujeme každému kdo převezme Jednatelství
naSich náboženských vlasteneckých a pod obrazů Nemějte žád:
ud obavy snad před ztrátou Přihlaste se hned u

značných částek každoročně byHlasnjte pro Durase prvé a druhé wardě voličů násle
ušetřilo

dovně:
O k 8 SILBERMAXN ST PACL MISSES0T1

— Ve čtvrtek kolem 4 hodiny
spáchal v bytu svém na severní

Tenhle hostinec Havelkův Prvá warda:
vedle Creightonova divadla je Čím Prvý precinkt 75039 ulici samovraždu zastřelením

— prý v návalu pomatenosti
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I "TVÍ Ta— —F-rJ-l --A M 4 Idále tím větším magnetem Teď Druhý
TřetíRudolf čepuje též pravé importo

porážky a praví: "Jest ovšem

pravda že demokraté si Poyntera
předvolali (v konvenci) aby po-

přel že jest prohibičákem avšak

každý vyrozumíval že to bylo

pouze jen pro výmluvu a dojista
že měli pro něho menší úctu po
tom když sklonil hlavu" To
ovšem na té věci nic nemění že

Poynter jest prohihičák Z pro-

hibiční tikety odstoupil pouze jen

poněvadž si myslel že by tím ztra-

til mnoho hlasů když by zůstal
avšak prohibičákem jest přece

mysle — právník Charles Offutt
Čtvrtývané plzeňské jako malvaz To

Týž trpěl již téměř po celý rok
rozrušením nervů a několikráte Pátý

138
211

201

230
167

222

171

je krása to je rozkoš ta pěkná
bílá čepička! A což ta chuť! Jajiž byl stav jeho tak povážlivým Šestý

Sedmýko křen! Když jste "v městě"že o zachování jeho při životě
neopomeňte zajít na 'jednu' plzeň Osmý
ského třeba tu velkou a oč že' se

pochybováno — Offutt přistěho-
val se do Omahy r 1888 z Ken-tuck- y

kdež vynikajícím politikem
budete cítit jako doma 99-t- í

Nliepsani vzdáváme vřelá diky vtem přátelům a mllodárcfim Jež nás pM nalom Š
zasnoubeni dne 86 listopadu tak bájnými aakvostnynil dárky obmyslili atice Jak š
následuje A D Brandelt ozdobné hodiny i J L Brandejg atfíbrné ía]ové nádobí =
M WlgK mramorová hodiny PetrSíp ťalounovy houpák přátelé i Boston Store -
čalounový nábytek do přední svétnloe F J Praník ozdobný boupák a židle pan á 3
pí Chalupsky (rodiíe) stál a židle pan a pf Wells (sestra a Ivakr) ozdobnou želez §
nou postel Jindřich StanSk stříbrné a pozlacené Čajové naílui Dr E Holowchiser 5
stříbrný pohár na íyrob J P Urown stříbrnou kořenovku Dennls Burke ziaté pa! 5
mátni Ižiíky Josef a Veronika Lichnovaký a pí tlebnovski tolové majolíkové =
nádobí pan a paní Kopletz stříbrné nože a vidliíky pan a pí Tvrdík porcelánový ?
příbor tollfitní pan a pí Krátký a Jích dcera Marie smetanové nádobí a ubrus pan 2
a pí Uuglewlcz nádobky na smetanu a ubrousky pan a pí Vocásek p! lilovou po-- §
krývku pan Mann ozdobné sklenice vyrytými Jmény pan a pí Burei ozdobné 5
hodiny přátelé z Boston Store brusselský koberec a hodiny pan a pi Koach ozdob 5
nou lampu: pan E Warner asi Kennle skleníný džbán aiklénky na vodu pan a 5
pí Doiighy porcelánový tác M K Morgan ubrus pana ní Kudrna nzdohn 3

Celkem 1690
Druhá warda:byl a podobně i zde záhy přední v sobotu 12 listopadu

Prvý precinktho místa v řadách demokrati Kiditelstvo výstavní požá- - Druhýckých nabyl Byl jedním z vůdců
ual j 1 i

225
210

304
223

no bylo radou městskou o da- -

£aiaisKycji ueniOKraiU rování městu hasičských nřísfrmft

—Kaše Jupiter Lump uhlí
rza $550 jest nejlepším pro va-

ření i topení Telefon 1238

Hald & Rice 506 S 16 st m

— Porota koronerova zabývala
se ve čtvrtek odpoledne vyšetřo-
váním okolností spojených se
zavražděním sklepníka J R Jo- -

V pátek večer odbývala še ze stanice kteráž na výstavišti
na 22 a Farnam Fchůze vklada-L- a minulých nřt mřsírň wHrío- -

182

174

237
telů zbankrotělých spořitelen — Lána hvla a Hnnfá K U nř-ín- f

Třetí "

Čtvrtý "

Pátý "

Šestý "

Sedmý "

Osmý "

Devátý "

Desátý "

r t_i t if 11 i J '

~ puiuíisio manu iiuiud orauui na ovoce asKrmnu pan a pi K Sláma ozdobný pol-- —

= ář Zvláltol pak dik nechť říjmou Meíoy Llchnovských pani Kopletzová a paní 5= F J FraDková za obsloužení hosti pH tabuli a za Jiná ochotná působeni =

1 M J Chalupský a manželka I
aiiiiniiiiiiiiiniiniiiiiiiiiiiiiiiiii"'iuiii iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimiiiiMiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitiiiiiiiiiiiiitiiitiiŠ

' eorasa a Miaiand — tomuto vyhověno bude Bylo by 262
poraay ]aK nejrycnieji t0 se strany správy výstavní pouze 160

279
u svým penězům přijití Dy se jen správným neboť tím nahra

raonio vysieaKem porady bylo feno bvlo bv asooS částečně
Jedenáctý" 198

jmenování výboru kterýž krajský mžstu vydánf s vydržováním sta- -
Záchvity trvale vyléíeny Záchvaty a st

zcnizí po jednodenním užírání Ur

5i'"GJa Nerve Bestorer Zašlete sl pro
M VA rto-ulk- Obdržíte

Kline Ltd KU Arch Ht Philadelphií
nice té spojené a na £0000 sesoud požádati má o shození do

savadnícb spiávcú konkursní pod
ieiKem 2454

páčící Vydržováno tam totiž
Hlasujte pro Durasestáty o prodání zbývajícího ma

nese a výsledek byl ten že Geo
M Challman za Čin ten zodpo-

vědným prohlášen byl Svědě

ctvír před porotou koronerovou

předvedené bylo asi týmž jak v

minulém čísle zprávu o tom jsme
přinesli
— Dle výkazu městského po-

kladníka Edwardse zaplaceno
bylo za měsíc říjen 137711 n
městských daní a za celý rok celkem

I79318807 tak že ku skoiekto-vá- ní

ve zbývajících dvou měsících

bylo po celou tu dobu 1 1 hasičů
jetku bank oněch a o rozdělení z íinycn stanic vzatých iichž — A zase o jednu Žalobu více

místa jinými muži nahražena býti má výstavní řiditelstvo na krku

zaviněno bylo prý tím Že vzdu-

chové brzdy vlaku osobního pra-

covati odepřely

Hlasujte pro Durase -

— V pátek k večeru překvape-
na byla veřejnost česká překvapu-

jící zprávou o náhlém úmrtí pana
J F Palíka bývalého občana

omažského kterýž v posledních
několika letech cestováním po
venkově v zájmu Mutual Life
Insurance Co oí New York se

výtěžku mezi vkladatele načež

by pak žaloba na zbývající obnos

proti podílníkům banky podána
Carrie Van Bruntová pocházející

u Fr Vodlíky í íslom Jižní 13 ulice x

Vyprodám XlLlstavba 18xM osvětlený elektrickým ivětlem
yIZeJm"' řVÍ"' Kolínem a viechno r

pořádku PHílna prodeje
£rl-"fblast- e e T J Libertin frynVau

Dakota DtUíxi

musela čímž ovšem vydání znač
ně zvýšeno

— Výstavní řiditelstvo v pá

kdesi z lovy žaluje v soudu spol
kovém o náhradu $25000 za pobyla

Hlasujte pro Durase ranění jichž 24 září při dívánítecni sve scnozi usneslo se zapo- -

jen I10152060 zbývá — Ve veřejných školách pořá Pékná farma v Jižní Dakoti 160
akrů W akra vzdSlá- -

čiti bezodkladně s vyplácením 75

procent splacených obnosů všem
— Na republikánské státní

se na indiánský tanec na indián-

ském kongresu prolomením se
sedadla utrpěla Mimo odškod

dány byly v pátek mezi dítkami "S""': P??"leod méstaťiu-Jícíh- o

ISO) oby ícítl sousedé t íeltír oiimU prodá a vábní ucimo aneb
tiketě jest mezi jinými též i občan sbírky na postavení Lafayettova
z našeho okresu pan G R Wil ného požaduje dalších £40460 zapomníku kterýž při příležitosti

těm kdož upsané dílce v plném
obnosu splatili a s vyplácením
částek těchto započato v sobotu zsvětové výstavy v Paříži dne 4

Hiams kterýž jest kandidátem pro
úřad pozemkového komisaře Jest

vymění za městsky majetek Hbuteie a
F J KAŠPAR (tlIímho 13 hu Omaha Nb

Pekařský délník S:iSa

útraty s léčením spůsobené
— V neděli vánoční dne 25

zabýval Pan Palík přijel do

Omahy jak zvykem jeho bylo
po delší cestě na několik dnů
sobě 'odpočinouti a ubytoval se v

hotelu Praha Na pátek zdržel

Července 1900 odhalen býti má rána v Merchants National bance
to bývalý okresní komisař muž v

Spolek iv Anežky uspořádá prosince bude se hráti v Národní
síni "Lucifer" česká národnív úterý dne 8 listopadu zástěrko

Zpráva o tom roznesla se záhy po
celém městě následkem čehož
nalézala se banka brzy na to ve
stavu obležení neboť kde jaký

yý ples v síni Metzově Výborná
se venku po celou noc a do hote-

lu vrátil se teprvé kolem 5 hod
operetta ve 4 jednáních která
vždy obecenstvem velmi vřelehudba řízená p Ed Havlíčkem

Nft ftrodA Í pronajmutí řeznickýobchod v dobrém áeském
mésU Obchod Jde dobře PHílaa prodeje:

PřihláJky déjtel se u Pokroku Zá--

(dtll-l-
přijata bývá Doufá se ie i zdeakcionář spěchal aby připadajícíbude účinkovati Zábavy spolku

ranní Když k obědu nepřichá-
zel šel pan Šonka jej vzbudit!nafi částku sobě vyzvednul Celsv Anežky těší se vždy zvláštní se tato prvně dávaná česká ope

retta salíbf Hlavnf úlohy obsa dána mu však odpověď by odpopřízni obecenstva a zajisté i ten kem poukázáno řiditelstvem vý-

stavním k výplatě £225000 a 7zeny jsou osvědčenými hercikrátě se zábava spolku sv Anežky
činouti poté noční štrapáci jej ne-

chat Pan Šonka odešel a vrátil 6
Srdečné blahopřáníočekává se Že částka tato běhems žádoucím úspěchem setká — kteří zajisté požadavkům hry plně

dostojí Dámy a páni kteří by se teprvé po 6 hodině když pandneďka rozehrána budeVstupné pro osobu 25c 1 5x2 na BIU poluaeatře sletot
Palík ani k večeli nepřicházel naještě hodlali spoluúčinkovati do- -— voiDa trva dnes pouze jenHlftsojte pro Durese Jiůšeni taškovéleznul však již jen na lůžku vystavtel se laskavě v neděli 13 tdo šesti hodin Každý učiní nej— V pátek kolem 4 hodiny o 3 hod odpoledne do Nálépe kdyi dostaví se k volbě co panem

rodní síně kdež se cvičením sbomožno nejdříve a odbyde si svou

chladlou jeho mrtvolu Přivolán

byl koroner kterýž mrtvolu ne-

chal odvéztí do márnice kdež vy-

konána obhlídka posmrtní při

ranni postřelen byl v restauraci
Calumet na 14 a Douglas noční
kuchař Edward Jensen černochem

rových zpěvů započato budeobčanskou povinnost než bude Stanem fiavlinkem
odbývanému 7 lUtopadu '96
v chrámu Páni tv Václava

velký nával k večera nitglte pro Darase
John Pembletonem alias John kteréž lékaři kteří pytvu pro-

vedli dr Levandrem a SvobodouZkoste tm nafteho mkli — Kdo chce mít zuby bez boWilliamsem a to proto poněvadž

každém ohledu dokonalý a hoden
hlasu každého poctivého člověka

Hlasujte pro Durase
— Nejlepším v Čechách osvěd-

čeným prostředkem proti kašli a
castuzeninám jest Davidovo thé
pro prsa za 25 ct poštou 30 ct
4 balíčky $100 u St Beránka
Omaha tf
— Městskému inžinýru nebylo

dosud oznámeno zda inžinýři
drah U P iB4M již na plá-

nech nového viaduktu 16 ulice
se shodli doufá však že stane se
tak v dnech nejbližších tak aby
e stavbou vlastní hned časně z

jara započítá se mohlo Bude-- li

počasí zimní příznivým pracovati
by mohl kontraktor zatím na zá-

kladech v železárně pak mohl by
--

veškerý potřebný materiál zatím

píipraven býti tak ie by na jaře
vše na místi náležitě připra-

veno býti mohlo Přičiní-l- i se
- kontraktor a bude-l- i náležitý po--

čet dělníků zaměstnávati tu prý
mohla by stavba na nejvýše ve
llech měsících provedena býti
tak že by doprava na 16 ulici na
óellí dobu přerušována býti ne-

musela -

— V pátek veder zanecháno

bylo na prahu kostela sv Josefa

Wasked Nit je za $S0 Unii lesti vytržené neb dobře vyplněné zjištěno ie smrt spůsobena alka- -černochům jídlo prodati odepřel
bolismem a nemocí ledvin — Poten jde k A P Jofcnstonu zubník Elee 508 80 16 Str TtHUm

1238
— Pembleton s Oscar William-

sem a dvěma černými dámíčkami
i

AJ brána ráje se Vám otevirá
Svá biiek tisky Jri poklady
HwhV StAatAaa Vám blaho sbírá
V bnaononoatt dá pevae náklady

mu lékaři 1403 Farnam tel 1561 hřeb odbýván za účastenství Čet-

ných známých v neděli odpolednezašli si v udanou ďobu do zmíně — Seznámili jsme již voliče — V sobotu po 8 hodině ve
né restaurace na zákusek jelikož černí udála se as % mile východ

ně od Council Bluffs sráJua osob

ze síně Metzovy na hřbitov ná-

rodní — Pan Palík zanechává tu
manželku a pět dítek % nichž

nejmladší jest kojencem a nej star

Sýctek st Ludmily f 46
lr~V

vsak proti pravidla restaurace to

bylo černochy obsluhovati ode-

šel posluha Perego do kuchyně
doufaje ie čekání párky omrzí a

se spftsobem volby a podotýkáme
ještě že každý učiní nejlépe když
pro jistotu udělá křížky všem pro
něž chce hlasovati a vynechá ty
kteří hlasu bodni nejsou

' Dle

dřívějšího hlasování musilo se tak
činiti v každém případu a kdyl

ního vlaku dráhy Omaha & St
Louis s nákladním vlakem dráhy
Union Pacific při čemž topič

ší 14 roků stáří má

že za chvíli odejdou Zatím vlak ffluajte pro Dnrasevlaku nákladního na místě usmr-

cen dva pak jiní zřízenci železčekání pány dopálilo a oni počali
tentokráte isou na místní tiketě niční těžce zraněni jeden z postěnu kuchyně bombardovat! vším

co pod ruku jim přišlo když pak
TfieobecBý předaidek

Jet moobo Ildf til rozbití zrcadla mnavrŽenci kteří hlasu poctivých
lidí nezasluhují jak na tiketě valuií za jitté tnameoí amrti Před nf iaPerego konečně do jídelny se od

slednějších v nedělí v nemocnicí
ducha vypustit — Srážka udála
se v místech kdež četné koleje

kým (uen noviny pHneslr iěf ie
jedné tak i na drnbé učiní každý Jedna matka Jíi náhodou ircadlo apadlo

vážil aby pořádek zjednal vrhl
se nafi Pembleton a několik po volič nejlépe kdyl si z obou tiket různých drah s hlavní tratf na

most vedoucí se spojují a siceřádných ma vyťal Kuchal Jen- -

Iílíůvzdttní
V lem přátelOm a tnámým

kteří súcMtoill se pohřbu

JOSEFA F PALÍXA

ujIdoIoo neděli budil tímto
projeven upřímný dík Zvlált
ni dík pak projevojerae panu
J Rosickému ss dojemnou
pohřební řeě v dumě smotku
Jakoi I pr0vod5(m při rakl
Juanem rodiny Jeho

m roctrutilo s předtuchy že (nad tltn
mtkUrf Její rodiny iemře se tak podé

Ie ti zesílela Jert jiných tnamení
v iivotě let Jeoo Jeitě nbezpecníJ4lml
Belvieobecniisím lest nezdrsvř falu

ty nejlepšf výběre Nezapomínejte
ale pří tom na Durase na státní
tiketě a nezapomínejte že Poynter

vrazil vlak osobní z Omahy je
doucí do zvláštního vlaku náklad dek co! má z následek netáílvnoelJTfVfc tftairta óoii aMafck átamlm rft Gilbert z demokratické a popu ního jimi kolejnice do Omahy
vezeny byly Parostroj i voz pro

erroeni rosecaveaf zAcpu páleni tiby
Id A pfltnaky tyto npomiaají trpícího

tw nelMlM cai sa obradítL liaak fa dnv{UALIJUT CLCCX VH1Á2 littické tikety jsou prohibičáci
A

livou Jeho Jsoa sečteny V podobných
pHMdech cavedčil vidy Mjlepáím le

zavazadla vlaku osobního a čtyry
vozy vlaku nákladního byly z ko-

lejí tvrzeny a odklizování trosek

—— — T mm HjHtMHniHn I

cem Uoetetter gtomach Bitteri Pnmá 7CO 2Zí— V sobota oďToledae vylo- - há triveaí vtpraif řivy a obnovuj chuf
ven rria ca ť~iGrac elica z trvrla dsho do noci Nelibí j~n s wnm jíly wjM BAhracU
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